DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS ON-LINE DO PROGRAMA CONTA ESCOLA - MUNICÍPIO DE CAMPINAS (SP)
de autoria de FERNANDA DANTE BALDIJAO, THAÍS HELENA JACOBUSSI LAMOUNIER,
LUANA MARTOS, KARINA CRISTINA MONTALI, JOSE RICARDO RODRIGUES, foi
publicado nos Anais do Seminário Internacional Brasil, Argentina e Peru de Tecnologias
Digitais na Educação de Crianças referente ao ISBN 978-65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122304

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122304